ONOPOXHAA KAPTA

KOPPeKUnmn 3HaHN ydawmxca 9-x n 11 KnaccoB
MBOY «I MmHasnsa Ne 4»
no ntoram OIr2 n EN3

2021 - 2022 y4yebHOro roga



| Pazgen:

PesynbtaTtbl TMA 3a nocnegHune 2 roga (FMA-2021, TA-2022)

Pesynbtatsel TMA-2021

MpeameT-Kacchbl
9 knacc

PyccKkuii s13biK
MaTtemaTtunka

11 knacc
PycCKUin1 A3bIK
MaTtemaTtuka b
MaTtemaTtuka I1
NcTopusa
O6uecTBo3HaHUE
Xumus
Buonorus
Jintepatypa
MHgopmaTuka
AHTNARCKNIA A3bIK

PesynbTatbl MMA-2022

MpegmeT-Kiaccobl

9 knacc
PyccKunii a3blK
MaTtemaTuka
Buonorusa
O6uwecTBo3HaHNE
MHgopmaTtmka
Xumus
dunsnka
leorpagus
Nntepatypa
NcTopus
AHTINACKUIA A3bIK
11 knacc
PyCcCKUIA A3bIK
MaTtematnka b
MaTtemaTtnka "
NcTopus
O6uecTBo3HaHUE
Xumus
Buonorus

Kon.yu.

73
66

AR yOO

I

Kon.yu.

2020/2021 yuebHbIl rog

KauecTBo
%

75
56

79

33,3
33,3
71,4
25
25

50
60

YcneBaem
ocTb %

100
100

100

67
83,3
71,4
75
75

50
100

2021/2022 y4ebHbIN rog

KayectBo %

71,2
81

39,1
44,1
79

82,3
100
100

83,3
86

90,4
65
50
60
57
33,3
33,3

YcneBa
eMOoCTb
%

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
58

83

Cp. 6ann

4.1
3,7

4,3

31
3,3
3,7
3
3

3,3
3,8

Cp. 6ann

4,1
3,9
3,4
3,4
3,8
4,2
4,5

3,8

4,3
41
3,7
3,8
3,7
31
3,2



JlnTepaTtypa : : , -
MNHpopmaTmka 1 0 100 3
AHINNIACKNIA A3bIK 2 100 100 4
Meorpagus

dusnka - - -

AHanusnpys gaHHble Tabnny M'MA-2021, TMA-2022 MOXHO caenartb criegytoune BbiBOAbl:
- Habnogaetca nonoxuTenbHasa AMHaMmMKa no cnegyowmm npeaMmeTam:

mMaTeMaTuKa, PyCCKWUi A3bIK, mMatematvka (Mpod), WCTopus, XUMWSA, GUOMOrUs, aHTIMNCKUIA
A3bIK;

- OTpuyaTenbHasa gMHaMyMKa HabnaaeTca No ceayroLWmnm npeaveTam:

obLlecTBO3HaHMe, WHMopMaTUKa (M0  OOLECTBO3HAHUKD U MHGOPMATUKe LMHaMunKa
NONOXUTENbHAA, HO pe3y/ibTaTbl HU3KWE);

- Ha 3,8% cHM3MnocbL KayecTBO NO PYCCKOMY SA3bIKY B 9 Knaccax.

ONHAMWKA PE3YJIbTATOB OI'a



OANHAMWKA PE3YJIBTATOB EI'3

PyccKui asbik

100 100
90,4

79 |

m 2rv>n-7n?i

U 2021-2022

18 21

I 43 43

Uucno yyawmxecs % ycneBaemocTtu % KauecTBa Cp. 6ann



120

100

80

60

40

20

Yumcno yyawmxca

MartemaTnka (npoduibHas)

100

67

% ycnesaemMocTu

50

33 3

% KayecTBa

12020-2021
12021-2022

30 37

Cp. 6ann
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Yucno yyvaumxcsa

NHhopmaTmka un VKT

100

bW

% ycneBaemocCTu

b0

| KauecTBa

12020-2021

12021-2022



CpaBHUTENbHbIA aHaNN3 NTOFOBbIX OTMETOK BbIMYCKHUKOB 3a 2021-2022 yuy.rofg ¢
pesynbTatamum mx 6annos (0TmMeTokK) Ha O 3-2022 r.

HanmeHoBaHMe  KON-BO MoaTtsepannu MoBbiCcnNN MoHn3nnn
yuyebHoro Yy4aCTHUKOB rogoByto OTMETKY Ha OTMETKY Ha
npeagmerta ora OTMETKY 3K3aMeHe 3K3aMeHe
(Bcero) (kon-Bo y4-c1, (kon-Bo yy-ca,  (KON-BO y4-c1,
%) %) %)
Pycckuii f3blK 73 40/55% 11/15% 22/30%
MaTtemaTtumka 73 26/36% 28/38% 19/26%
WcTopua 6 2/33% 2/33% 2/33%
O6buiecTBO3HaHNe 43 17/40% 6/14% 20/46%
Buonorus 23 7/30% 3/13% 13/57%
WHhopmaTurKa 24 14/59% 3/12% 7/29%
eorpadus 2 1/50% 1/50% ,
AHTINACKWIA 7 1/14% - 6/86%
A3bIK
Xumms 17 8/46% 4/24% 5/30%
NunTtepaTypa 2 - - 2/100%
dusmnka 4 3/75% - 1/25%

CpaBHUTENbHbIV aHaNN3 NTOFOBbIX OTMETOK BbIMYCKHMKOB 3a 2021-2022 yuy.rofg ¢
pesynbTaTamm nx 6annos (0TMeToK) Ha EIM3-2022 r.

HanmeHoBaHMe  KOJI-BO MoaTteBepannn MosbicKN MoHn3nnn
yyebHOro y4acTHUKOB rofoByto OTMeTKY Ha OTMEeTKY Ha
npegmerta ElrNS O0TMETKY 3K3aMeHe dK3aMeHe
(BCero) (kKon-BO yu-c4, (Kon-BO yu-cs, (kon-BO yu-cq,
%) %) %)
Pycckuii f3blK 21 14/66% 5/24% 2/10%
MaTemaTunka b 17 11/65% 3/18% 3/18%
MaTemaTuka Il 4 2/50% : 2/50%
NcTtopus 5 3/60% , 2/40%
OO6uiecTBo3HaHMe 7 3/43% : 4/57%
buonoruns 12 2/117% : 10/83%
WHhopmaTurKa 1 : : 1/100%
Meorpagus : : :
AHTNACKWIA 2 : : 2/100%
A3bIK
Xumus 12 3/25% : 9/75%
Nntepatypa

dunsnka : - - -



Il Pasgen:

MpuynHblI NONOXMNUTENbHOW ANHAMUKKN pe3ynibTaToB TUNA:

Cuctematnyeckoe nHpopmaLMoHHoe obecneyeHune yyauimxca matepnanamu MA.
CuncteMaTUyeCcKnini KOHTPO/b CO CTOPOHbI afMUHUCTPaL MK, yUnTenein-npejMeTHUKOB,
KNacCHbIX PYKOBOAUTENEN 1 poauTenen yyawmnxcs.

CucTtemaTnyeckoe nposegeHne npobHbix O3, Elr3.

PerynsipHoe npoBefeHne NpeaMeTHbIX KOHCYNbTaLMiA Mo NoaArotoeke K MMA.
MoBbILLEHNEe MOTUBALUN YYaLLUXCA K 06YUYEHUIO.

PaboTa couManbHO-NCUXONOTMYECKON CNYXObl LUKOSbI.

o ok~ w

MpuYnHbBI OTpULATENIbHON AMHAMUKK pe3ynbTaTtoB TNA:

1 Tcuxonornyeckne v MHAMBUAYaNbHbIE OCOBEHHOCTY Pa3BUTUA YUaLLUXCS.

2. [o nHgpopmaTnke: HeCPOPMUPOBAHHOCTL 6A30BOI NOrMYECKON KyNbTYPbl, HEYMEHME
NPOBOANTL aHaNW3 YCNOBUS, UCKaTb NYTU PeLeHUs, Hepa3BUTOCTb PErynsiTUBHbIX
YMEHUIA: HaXOAUTb U MCMPABNATb COOCTBEHHbIE OLLIUOKMN.

3. Tpo6enbl B 3HaAHUAX, KOTOPbIE TPYAHO NMKBMANPOBATbL B KOPOTKME CPOKM 6€3 YMOPHOW 1
cucTemaTU4eckoi paboTbl.

4. OTCyTCTBYET cucTematmyeckas NOAroTOBKa, MOHMMaHWe TOro, YTo He06XoAMMO peLlaTtb
BCe BMAbI 3aZlaHuii No onpeseneHHON Teme, a He TO/IbKO Te, KOTOPble BCTpevatTCs
Hanbonee 4acTo B TPEHMPOBOYHbIX BapMaHTax TEKYLLEero roga.

5. Bbl6op npegmeTa 1 Hayano NoAroTOBKW K 3K3aMeHy B NOCNEAHUI MOMEHT 6e3
NoAroTOBKM!.

Il Pasgen:

MepeyeHb MepoONPUATUIA ANA YCTPaHEHUA NPUYUH OTpuuaTesibHOM agnHamukn FA - 2022
r. 8 MBOY «lumHasua Ned» B 2022 - 2023 yu. roay.

- Onsa yctpaHeHusa 1 npuuunHbl 1l Pasgena B 2022-2023 yy.rogy 6yayT npoBefeHbl
crnefyroLine MmeponpuaTus:

Ne HaumeHoBaHue dopmat npoBefeHUA Kateropusa OTBeTCTBEHHbIE
MeponpuaTuA Y4acTHUKOB, KOJ1-  UCMOJIHUTENN
BO
1 OpraHusaums KoHcynbTayms, Yyvawmecsa 9-x u 11 Tcwuxonor, cou,.
KOHCY/NbTaTUBHOW aHKeTMpoBaHue K. negaror

nomoLLKn negaroram
N BbIMYCKHMKaM MO
NCUXONOTNYECKUM
npobnemam,
CBAA3aHHbLIM C
nposegeHnem EIr3,
B3O (11 knacc),
Oora, rea (9 knacc)
2 OpraHusauunsa KnaccHble yachl, 6ecega  Yudawmecd 9-x n 11 lcuxonor,
ncmxosnora - K. KNaccHble
nejarornyeckoro pyKoBOAUTENN



COMPOBOX/EHMA MO
BOnpocy
NnoAroTOBKM
obyyvaromxes K
rMA.

[MoaroToBka
NamAaToK Ans
yyalmnxcs un
poautenein «CoeTbl
ncuxonora»

- Ona ycTtpaHeHus 2 npuuunbl 1l Pasgena B 2022-2023 yu.rogy 6yayT npoBeAeHbl

cnefyouime MeponpuATUA:

Ne

HanmeHoBaHue
MeponpuATUA

M3yyeHne TMNOBbIX
3afaHuii n3 Er3 no
NH(opMaTuKe,
npopaboTKa BCex
OCHOBHbIX
anropuTmMoB
peleHns 3agaHuni
EF3 no
MHOpMaTHKe.
3HaKOMCTBO C
LeMOoBEPCUAMM
KM 2023 .

dopmaT nposefeHUs

KoHcynbTayum
yyaumxcs

Kateropusa
YYaCTHUKOB, KO-
BO

Yuyauimeca 11 kn.

OTBETCTBEHHbIE
NCNoAHUTENN

Yuntenb-
npeaMeTHUK

- Ona yctpaHeHuns 3 n 4 npuuniel 1l Pasgena B 2022-2023 y4.rogy 6yayT npoBefeHbl

cnefyroume MeponpusaTuUs:

No

HanmeHoBaHue
MeponpuaTuA

KOHTpO/b 1 y4eT
HaKOoMNMSeMoCTH
OLEHOK COCTOAHMA
TeKyLlero onpoca
cnaboycneBarLmnx
yu-cs
CoctasneHue
cnucka «rpynnsl
pucka»

MpoBegeHue
BHYTPMLLUKONbHOTO
TECTMPOBaHUS B
thopme O3 N EI3

dopmat npoBegeHUA

MoceLlleHne ypoKos,
cobecepgoBaHue c

YUnTenamun, yvyawmmmcs.

Hab6ntoaeHune, 6ecena

MpobHble OI2 M ErS

Kateropusa
y4acTHUKOB, KO-
BO

Yyvauwmecs 9-x n 11
KJ1.

Yyvauwmeca 9-x n 11
K.

Yyauwmeca 9-x n 11
K.

OTBETCTBEHHbIE
NCNoAHUTEeNN

3am.gupekTopa
no ¥YBP

Cou. neparor,
ncmxonor,
yumTesib-
npeaMEeTHUK,
KNacCHbI A
pyKoBOANTENb
3ampaupekTopa
no YBP,
npegcegarenu
LWMO, yuutens-



npegMeTHNKN

4 OdopmneHmne C6op MHopmauun n 3ampaupekTopa
NHHOPMaLMOHHbIX ohopMneHne CTeHL0B no YBP,
CTEHJ0B NpoBefeHNs KnaccHble
A pyKoBoAUTENN

5 MpoBepeHune KoHcynbTauuu, gon. Yyauimecs 9-x n 11 Yuutensa-
WHAMBUAYANbHbBIX 3aHATUS KN. npegMeTHUKN

KOHCY/NbTauui no
npegMeTam

- Ona yctpaHeHua 5 npuuunHbl 1l Pasgena B 2022-2023 yy.rogy 6yayT npoBe/eHbl

cnegyouine MeponpuATUA:

Ne HaumeHoBaHue dopmaT NpoBefeHnA KaTteropus OTBETCTBEHHbIE

MeponpuaTna Y4acTHMUKOB, KO/1-  UCMOJIHUTENN
BO

1 MpoBeneHune AHanns npobHbix O3, Yyvauwmecs 9-x n 11 3ampgupexTopa
MOHUTOPUHTA El2 K. no YBP,
KayecTBa yuuTesb-
06pa3oBaHnA Ha npeamMeTHUK
OCHOBE pe3ynbTaToB
BHYTPULLKONbHbIX
NPOGHbIX 3K3aMeHOB

2 Mpod. Kn. yachbl, 6eceppbl, Yyvawmeca 9-x n 11 3ampgupekTopa
OpUeHTaLMOoHHadA 3KCKypcun, K. no BP, cou,.
pabota c aHKeTupoBaHue negaror,
BbIMYCKHUKaMM KnaccHble
rMMHa3nm PYKOBOAWUTENN



